П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К РА Я

О кандидатуре члена избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации
кандидатуру Шейкина Александра Сергеевича, заместителя председателя избира
тельной комиссии Ставропольского края, для рассмотрения в качестве кандидата
в члены избирательной комиссии Ставропольского края с правом решающего го
лоса.

2. Направить настоящее постановление и материалы по кандидатуре Шей
кина Александра Сергеевича в Центральную избирательную комиссию Россий
ской Федерации.

Председатель Думы

г. Ставрополь
22 октября 2021 год:
№ 19-VII ДСК

Ставропольского кр Н.Т. Великдань